
Na temelju članka 48. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" br. 68/18) i 

članka 22. Statuta općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 

3/18 i 8/18), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 11. sjednici održanoj dana 

01.10.2018. godine donijelo je   

 

O D L U K U 

o raspisivanju javnog natječaja za obavljanje poslova zimskog održavanja 

nerazvrstanih cesta na  području Općine Plitvička Jezera 

 

Članak 1. 

 

Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za povjeravanje obavljanja komunalnih 

poslova održavanja nerazvrstanih cesta i putova u zimskom periodu (čišćenje snijega), na 

području Općine Plitvička Jezera u zonama čišćenja koje neće moći obavljati komunalno 

društvo „Komunalac“ d.o.o Korenica, kojima je povjereno obavljanje komunalnih djelatnosti.  

    Vrijeme na koje se povjerava obavljanje komunalnih poslova je jedna (1) godina. 

 

Članak 2. 

              

Načelnik Općine će na temelju ove Odluke raspisati  javni natječaj.  

Tekst natječaja objaviti će se u Narodnim novinama, na oglasnoj ploči i na web 

stranici Općine Plitvička jezera. 

 

Članak 3. 

 

   Postupak  provedbe  javnog natječaja, utvrđivanje uvjeta i mjerila za povjeravanje 

poslova, otvaranje ponuda i davanja prijedloga za odabir izvršitelja provesti će Povjerenstvo  

u sastavu: 

1. Ivan Pejkunović  

2. Klara Orlić  

3. Dušan Nahod. 

 

Članak 4. 

 

    Odluku o izboru izvršitelja obavljanja komunalnih djelatnosti iz članka 1. ove Odluke  

po provedenom natječaju donosi Općinsko vijeće. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave, a objaviti će se u 

"Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 

 

 

 



 

 

2 

2 

Klasa: 363-01/18-01/34 

Ur.broj: 2125/11-03-18-02 

Korenica, 01.10.2018. godine  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ante Bionda 


